
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa CINOBELINA ELVAS 
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI. 
Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - Email: direcaocpce@ufpi.edu.br 

            PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 331, DE 11 FEVEREIRO DE 2026 
Designa Docente para Responder pela 
Coordenação de Estágio Obrigatório 
do Curso de Engenharia Florestal  - 
CPCE. 

 
O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS - CPCE 

no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando: 
- o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 1/2026 - CCGBEF/CPCE, de 11/02/2026;  

 
 
RESOLVE: 
  

                    DESIGNAR a Profª. Drª. Séfora Gil Gomes de Faria, para responder pela 

Coordenação de Estágio Obrigatório do Curso de Engenharia Florestal, do Campus 

Professora Cinobelina Elvas, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 11 de 

fevereiro de 2026. 

 

 
                                     COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 
                       Bom Jesus, 11 de fevereiro de 2026 
 
 

 
                                                Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 
                                                                        Diretor 

 

 

 

http://www.ufpi.br/bomjesus
mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

		2026-02-11T15:01:28-0300
	EVERALDO MOREIRA DA SILVA:01394046359




